[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015      № 118-па
    с.Булава
Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

     В соответствии с законом Хабаровского края от 24.11.2010 г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», постановлением Правительства Хабаровского края от 10.09.2013 г. №268-пр «О мерах по реализации Закона Хабаровского края от 24.11.2010 г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемый  перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Село Булава», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 29,31,37,39,40,42,45 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях.

        2. Обязанности по ведению учета протоколов об административных правонарушениях возложить на главного специалиста  администрации

сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края Новрузову Е.А.

3.Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 28.08.2014 № 145-па «О специально уполномоченном лице администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, осуществляющим государственные полномочия по применению законодательства об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

4.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского

поселения «Село Булава»                                                            Н.П.Росугбу

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Село Булава»

от 06.11.2015 № 118-па
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 должностных лиц администрации сельского поселения «Село Булава», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 29,31,37,39,40,42,45 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях

1. Главный специалист  администрации сельского поселения «Село Булава» - Новрузова Елена Андреевна;
2. Специалист 1 категории администрации сельского поселения –Кучекта Анна Александровна.